АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

Об отмене постановлений администрации Павловского сельского
поселения Павловского района

На основании постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 3 июля 2020 года № 381 «О внесении изменений в
некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора)
Краснодарского края», в целях приведения нормативно - правовых актов
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в
соответствие и, п ос т а и о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Павловского сельского
поселения Павловского района:

от 18 января 2012 года № 12 «Об утверждении порядка регистрации и учёта
аттракционной техники, установленной на территории Павловского сельского
поселения Павловского района»;

от 29 июня 2016 года № 352 «Об утверждении порядка регистрации и учёта
аттракционной техники, установленной на территории Павловского сельского
поселения Павловского района»;

от 22 мая 2017 года № 163 «Об утверждении порядка регистрации и учёта
аттракционной техники, установленной на территории Павловского сельского
поселения Павловского района».

2. Муниципальному казенному учреждению администрации Павловского
сельского поселения Павловского района (Асафов) разместить настоящее
постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения
Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов